
WTTV 2019/20

Herren Landesliga 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Lantenbach 18 18 0 0 162:31 +131 36:0
2 TTC Schwalbe Bergneustadt IV 18 14 0 4 138:86 +52 28:8
3 DJK TuS 02 Siegen 18 13 2 3 142:94 +48 28:8
4 TV Kotthausen 18 12 1 5 141:92 +49 25:11
5 TuS Meinerzhagen 19 8 3 8 123:129 -6 19:19
6 ATS Hohenlimburg-Nahmer 18 7 4 7 118:116 +2 18:18
7 TTC Wenden 18 7 3 8 118:125 -7 17:19
8 TV Fredeburg 18 7 1 10 122:118 +4 15:21
9 TTSG Lüdenscheid II 18 6 1 11 94:128 -34 13:23

10 TT-Team Hagen 18 5 1 12 94:139 -45 11:25
11 DJK TuS Westfalia Werdohl 18 2 4 12 80:145 -65 8:28
12 TTC Wiehl 19 0 0 19 42:171 -129 0:38

 

Bemerkungen
Saisonabbruch am 13.3.2020; Abschlusstabelle = aktuelle Tabelle
(Beschluss des Beirates des WTTV vom 14.4.2020)

Spielleiter-Kontaktadresse
Fornefeld, Christiane, Franz-Bals-Str. 24, 33106 Paderborn, Mobil:
0176 44459877, Tel.: 05254 5385, Geschäft: 05251 3086254,
chris.fornefeld@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 29.08.2019 19:30 t/v (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer TTC Wenden 8:8
Sa. 31.08.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

DJK TuS 02 Siegen
TV Kotthausen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTSG Lüdenscheid II

TT-Team Hagen
TTC Lantenbach
TuS Meinerzhagen
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

9:1
4:9
4:9
0:9

Di. 03.09.2019 20:00 v (1)
20:00 v (1)

TTC Wiehl
TTC Lantenbach

TTC Wenden
TTSG Lüdenscheid II

3:9
9:2

Sa. 07.09.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TuS Meinerzhagen
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TV Fredeburg

DJK TuS 02 Siegen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TT-Team Hagen

2:9
9:7
6:9

So. 08.09.2019 11:00 (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer TV Kotthausen 5:9
Fr. 13.09.2019 20:00 t/v (1) DJK TuS 02 Siegen TTC Lantenbach 4:9
So. 15.09.2019 14:00 v (1) TTC Schwalbe Bergneustadt IV TT-Team Hagen 9:1
Sa. 21.09.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS 02 Siegen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TV Kotthausen
TT-Team Hagen

TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TTC Lantenbach
TTC Wiehl
TuS Meinerzhagen

9:6
3:9
9:4
5:9

Do. 26.09.2019 19:30 v (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer DJK TuS Westfalia Werdohl 8:8
Fr. 27.09.2019 19:30 h/v (3)TTC Wiehl TV Fredeburg 1:9
Sa. 28.09.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Wenden
TTC Wiehl
TV Fredeburg

TV Kotthausen
TTSG Lüdenscheid II
TuS Meinerzhagen

4:9
5:9
8:8

Sa. 05.10.2019 16:40 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS Westfalia Werdohl
DJK TuS 02 Siegen
TV Kotthausen
TuS Meinerzhagen
TT-Team Hagen

TTC Wiehl
ATS Hohenlimburg-Nahmer
TV Fredeburg
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TTC Lantenbach

9:5
9:5
9:6
0:9
1:9

Sa. 12.10.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:37 (1)

TTC Lantenbach
TV Kotthausen
TTC Wiehl
TTC Wenden
TV Fredeburg

TuS Meinerzhagen
TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS 02 Siegen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

9:4
9:0
1:9
8:8
6:9

So. 13.10.2019 11:00 (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer TT-Team Hagen 9:1
Sa. 26.10.2019 14:00 v (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer TTC Schwalbe Bergneustadt IV 9:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.11.2019 14:00 v (1)

15:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TT-Team Hagen
TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS 02 Siegen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Meinerzhagen
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

TTC Wiehl
TV Fredeburg
TTC Wenden
TV Kotthausen
ATS Hohenlimburg-Nahmer
TTC Lantenbach

9:1
4:9
9:4
2:9
8:8
2:9

Di. 05.11.2019 19:40 h/v (2)TTSG Lüdenscheid II DJK TuS Westfalia Werdohl 9:0
Sa. 09.11.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Fredeburg
TV Kotthausen
TTC Wiehl
TTC Wenden

TTC Lantenbach
DJK TuS 02 Siegen
TuS Meinerzhagen
TT-Team Hagen

2:9
7:9
3:9
9:6

Di. 12.11.2019 19:30 v (1) TTC Schwalbe Bergneustadt IV TTC Wiehl 9:2
Fr. 15.11.2019 19:30 h/v (2)TTSG Lüdenscheid II TTC Wenden 5:9
Sa. 16.11.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS 02 Siegen
TT-Team Hagen
TTC Lantenbach
TuS Meinerzhagen

TTSG Lüdenscheid II
TV Kotthausen
ATS Hohenlimburg-Nahmer
TTC Wenden

8:8
4:9
9:0
9:3

Sa. 23.11.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TTC Wiehl
TTC Wenden
TV Kotthausen
TTSG Lüdenscheid II
TV Fredeburg
DJK TuS Westfalia Werdohl

TTC Lantenbach
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TuS Meinerzhagen
TT-Team Hagen
ATS Hohenlimburg-Nahmer
DJK TuS 02 Siegen

0:9
6:9
9:5
9:7
5:9
8:8

Di. 26.11.2019 19:40 h/v (2)TTSG Lüdenscheid II ATS Hohenlimburg-Nahmer 9:5
Sa. 30.11.2019 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TT-Team Hagen
TuS Meinerzhagen
TTC Lantenbach
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

DJK TuS Westfalia Werdohl
TTSG Lüdenscheid II
TTC Wenden
TV Kotthausen

8:8
9:3
9:1
9:6

So. 01.12.2019 11:00 v (1)
11:00 (1)

TTC Wenden
ATS Hohenlimburg-Nahmer

TV Fredeburg
TTC Wiehl

9:5
9:1

Di. 03.12.2019 19:30 v (1) DJK TuS 02 Siegen TV Fredeburg 9:6
Do. 05.12.2019 19:40 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl TV Fredeburg 1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2020 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:58 t/v (2)

TT-Team Hagen
TTC Lantenbach
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TuS Meinerzhagen
TV Fredeburg
TTC Wenden

DJK TuS 02 Siegen
TV Kotthausen
TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTC Wiehl
ATS Hohenlimburg-Nahmer

4:9
9:1
9:3
9:3
9:0
6:9

Sa. 25.01.2020 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

DJK TuS 02 Siegen
TT-Team Hagen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTSG Lüdenscheid II
TV Kotthausen
TTC Wenden

TuS Meinerzhagen
TV Fredeburg
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TTC Lantenbach
ATS Hohenlimburg-Nahmer
TTC Wiehl

9:4
9:7
2:9
0:9
9:1
9:1

Di. 28.01.2020 19:45 h/v (2)TTSG Lüdenscheid II TTC Wiehl 9:2
Sa. 01.02.2020 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Wiehl
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TV Fredeburg
TuS Meinerzhagen

TV Kotthausen
DJK TuS 02 Siegen
TTC Wenden
TT-Team Hagen

2:9
9:4
9:3
5:9

So. 02.02.2020 11:00 (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer TTSG Lüdenscheid II 2:9
Di. 04.02.2020 20:00 v (1) TTC Lantenbach DJK TuS Westfalia Werdohl 9:2
Sa. 08.02.2020 18:30 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Lantenbach
TT-Team Hagen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Meinerzhagen
TV Kotthausen

DJK TuS 02 Siegen
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
ATS Hohenlimburg-Nahmer
TV Fredeburg
TTC Wenden

9:1
6:9
2:9
9:7
8:8

Sa. 15.02.2020 18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Fredeburg
TTC Wenden
TTC Wiehl
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TTC Lantenbach

TV Kotthausen
TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Meinerzhagen
TT-Team Hagen

9:7
9:5

0:9 NA
9:6
9:2

So. 16.02.2020 11:00 (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer DJK TuS 02 Siegen 5:9
Fr. 28.02.2020 19:45 v (1) TuS Meinerzhagen TTC Wiehl 9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.02.2020 17:35 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)
18:45 (1)

DJK TuS 02 Siegen
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TT-Team Hagen
TTSG Lüdenscheid II
TuS Meinerzhagen
DJK TuS Westfalia Werdohl

TTC Wiehl
TV Fredeburg
ATS Hohenlimburg-Nahmer
TV Kotthausen
TTC Lantenbach
TTC Wenden

9:2
9:1
3:9
6:9
1:9
4:9

Sa. 07.03.2020 18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Kotthausen
TTC Wenden
TTC Wiehl
TTC Lantenbach
TV Fredeburg

DJK TuS Westfalia Werdohl
DJK TuS 02 Siegen
TT-Team Hagen
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TTSG Lüdenscheid II

9:0
4:9
4:9
9:1
9:4

So. 08.03.2020 11:00 (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer TuS Meinerzhagen 8:8
Sa. 14.03.2020 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS 02 Siegen
TTC Lantenbach
DJK TuS Westfalia Werdohl
TT-Team Hagen
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

TV Kotthausen
TV Fredeburg
TTSG Lüdenscheid II
TTC Wenden
ATS Hohenlimburg-Nahmer

 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2020 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSG Lüdenscheid II
TV Fredeburg
TV Kotthausen
TTC Wiehl
TTC Wenden

DJK TuS 02 Siegen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TT-Team Hagen
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TuS Meinerzhagen

 
 
 
 
 

So. 22.03.2020 11:00 (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer TTC Lantenbach  
Di. 24.03.2020 19:45 v (1) TTC Wiehl ATS Hohenlimburg-Nahmer  
Sa. 28.03.2020 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS 02 Siegen
TTC Lantenbach
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TuS Meinerzhagen
TT-Team Hagen

DJK TuS Westfalia Werdohl
TTC Wiehl
TTC Wenden
TV Kotthausen
TTSG Lüdenscheid II

 
 
 
 
 

So. 29.03.2020 11:00 (1) ATS Hohenlimburg-Nahmer TV Fredeburg  

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.04.2020 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Fredeburg
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTSG Lüdenscheid II
TV Kotthausen
TTC Wenden

DJK TuS 02 Siegen
TT-Team Hagen
TuS Meinerzhagen
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TTC Lantenbach
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